ATA N.º 06 DO EDITAL Nº 37/2023 – CONCORRÊNCIA

Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, às sete horas e trinta

minutas, na Sala de Reuniões, localizada no Centro Administrativo Municipal de Agudo – Avenida

Tiradentes nº 1625, nesta cidade de Agudo – RS, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,

nomeada por meio do Decreto n.º 010/2023, de 05 de janeiro de 2023, composta por CLAIR

LISANDRA WILHELM - Presidente, MAGDIEL LUIZ DICKOW - Secretário e JEAN CARLOS

BUSKE - Membro, para procederem à análise do processo licitatório, na modalidade Concorrência,

Edital nº 37/2023, que trata da contratação de empresa em regime de empreitada global por lote,

com fornecimento de materiais e mão de obra, para execução de pavimentação asfáltica, com

extensão de 3,40 km na localidade denominada Rincão Despraiado, na cidade de Agudo, e para

execução de 02 (duas) pontes em concreto pré-moldado; tendo a primeira ponte 4 metros de altura,

com 14 metros de comprimento e 7 metros de largura, sobre o Arroio Ruppenthal, e a segunda

ponte 4 metros de altura, com 12 metros de comprimento e 7 metros de largura sobre curso d’água

não denominado, na localidade Rincão Despraiado, no Município de Agudo/RS, conforme Plano

Municipal de Pavimentação “Pavimenta Agudo”, com recursos do FINISA, conforme Projetos de

Engenharia. Na oportunidade, verificou-se que nenhuma empresa licitante interpôs recurso, nos

prazos previstos no Art. 109, I, “b”, da Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações. Diante

disso, esta Comissão dará seguimento aos demais trâmites do processo. Assim, as empresas

licitantes serão intimadas por meio de Ofício junto a Plataforma 1Doc, bem como a presente ata

será publicada na Imprensa Oficial do Município, cita-se Quadro Mural, junto ao hall de entrada do

Centro Administrativo Municipal, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.855/2012, bem como

disponibilizada junto ao site do Município. Nada mais havendo a tratar, a Comissão declarou

encerrada a presente reunião e procedeu-se a assinatura da presente Ata. Agudo, 22 de novembro de

2023, às 07h40min.

CLAIR LISANDRA WILHELM     MAGDIEL LUIZ DICKOW       JEAN CARLOS BUSKE

                    Presidente                                           Secretário                                      Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
LA

IR
 L

IS
A

N
D

R
A

 W
IL

H
E

LM
, J

E
A

N
 C

A
R

LO
S

 B
U

S
K

E
 e

 M
A

G
D

IE
L

LU
IZ

 D
IC

K
O

W
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

gu
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
A

98
-E

4A
0-

E
A

86
-A

E
55

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

A
98

-E
4A

0-
E

A
86

-A
E

55

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A98-E4A0-EA86-AE55

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAIR LISANDRA WILHELM (CPF 002.XXX.XXX-24) em 22/11/2023 07:45:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JEAN CARLOS BUSKE (CPF 029.XXX.XXX-77) em 22/11/2023 07:46:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MAGDIEL LUIZ DICKOW (CPF 008.XXX.XXX-05) em 22/11/2023 07:49:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/6A98-E4A0-EA86-AE55

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/6A98-E4A0-EA86-AE55